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Чемпіонат U-21
2016/17 2-й тур, Матч №10

Субота, 30.07.2016, 18:00, КСК "Олімп", Олександрія. 28°C. Глядачі: 1000

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Ворскла» Полтава

21 Рудик Дмитро
4 Гаврушко Іван
7 Огіря Владислав
8 Ніколаєв Володимир
10 Райлян Сергій
11 Ярошенко Іван
15 Чорній Артем
17 Макогон Павло
19 Боровський Богдан (К)
23 Шкіндер Владислав
95 Єлсуков Андрій

Запасні
90 Прокопенко Вадим
5 Литвяк Богдан
9 Любко Владислав
13 Довгий Ярослав
18 Стецьков Тимур
27 Свинобой Едуард
99 Вітенчук Вадим

Тренер
Купцов Андрій

21 Ткаченко Олександр
6 Варен Михайло
34 Бобров Владислав
54 Остапенко Олег
23 Квасний Микола
19 Одарюк Володимир
8 Ічанський Сергій
29 Кравченко Дмитро
40 Саків Тарас
3 Гасенко Владислав
24 Бараннік Олег

Запасні
71 Вічний Ян
37 Гаркуша Нікіта
4 Даллку Ардін
49 Максименко Олександр
99 Прядун Максим
42 Брага Олександр
39 Пилиповець Олександр

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Головков Олександр
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Жосан Анатолій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 2-й тур, Матч №10
Субота, 30.07.2016, 18:00, КСК "Олімп", Олександрія. 28°C. Глядачі: 1000

«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Ворскла» Полтава
6' 40 Саків Тарас

4 Гаврушко Іван 20'

8 Ніколаєв Володимир 30'

39' 54 Остапенко Олег

15 Чорній Артем 40'

46' 23 Квасний Микола
49 Максименко Олександр

15 Чорній Артем
13 Довгий Ярослав 46'

46' 24 Бараннік Олег
99 Прядун Максим

17 Макогон Павло 47'

95 Єлсуков Андрій 55'

17 Макогон Павло
99 Вітенчук Вадим 59'

62' 3 Гасенко Владислав
42 Брага Олександр

23 Шкіндер Владислав 64'

8 Ніколаєв Володимир 78'

7 Огіря Владислав
9 Любко Владислав 80'

10 Райлян Сергій
27 Свинобой Едуард 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


